

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**PMN INVEST ApS**

**Birkevej 22  
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/12 2022

---

Peter Michael Nielsen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 29 50 97 86**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PMN INVEST ApS Birkevej 22 8240 Risskov
	CVR-nr: 29 50 97 86 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Michael Nielsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er, som holdingselskab, at besidde kapitalandele i andre selskaber, investeringsvirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -925.601, hvilket betragtes som værende mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.310.563</b>	<b>854.105</b>
1 Personaleomkostninger	-1.530.730	-1.312.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.509	-10.009
Andre driftsomkostninger	-1.555	-795
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-237.231</b>	<b>-469.171</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-9.690
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.837	0
Andre finansielle indtægter	298.045	386.416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.729	3.674
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.970	-5.670
Andre finansielle omkostninger	-958.337	-43.616
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-925.601</b>	<b>-138.057</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-925.601</b>	<b>-138.057</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.500.000
Overført resultat	-925.601	-2.638.057
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-925.601</b>	<b>-138.057</b>

## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.665	209.174
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>193.665</b>	<b>209.174</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.272	55.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.944	247.215
Kapitalandele i associerede virksomheder	184.163	200.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.694.472	194.472
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.174.851</b>	<b>697.262</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.368.516</b>	<b>906.436</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.225	164.910
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	300.000
Selskabsskat	16.277	14.897
Andre tilgodehavender	0	57.864
<b>Tilgodehavender</b>	<b>251.502</b>	<b>537.671</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.046.795	3.079.136
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.046.795</b>	<b>3.079.136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>725.705</b>	<b>3.431.894</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.024.002</b>	<b>7.048.701</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.392.518</b>	<b>7.955.137</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.966.508	4.892.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.091.508</b>	<b>7.517.109</b>
Kreditinstitutter	930.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.026	23.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.020	192.080
Anden gæld	150.630	210.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.586	12.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.301.010</b>	<b>438.028</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.301.010</b>	<b>438.028</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.392.518</b>	<b>7.955.137</b>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	4.892.109	7.530.166
Årets resultat	-925.601	-138.057
Foreslået udbytte	0	-2.500.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.966.508</b>	<b>4.892.109</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.500.000	350.000
Ekstraordinært udbytte	0	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-350.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.500.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.091.508</b>	<b>7.517.109</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.516.109	1.297.059
Andre omkostninger til social sikring	14.621	15.413
	<u>1.530.730</u>	<u>1.312.472</u>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.046.795	3.079.136
	<u>2.046.795</u>	<u>3.079.136</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.524	223.640
	<u>68.524</u>	<u>223.640</u>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	792.489	0
	<u>792.489</u>	<u>0</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 66.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for investeringskredit på kr. 923.400 givet sikkerhed i depot med en bogført værdi på kr. 2.046.795.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Michael Nielsen

Direktør

Serienummer: c4bb9c09-822b-4acb-8106-6602e0d442ca

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-12-29 13:18:57 UTC



## Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-29 13:23:46 UTC



## Peter Michael Nielsen

Dirigent

Serienummer: c4bb9c09-822b-4acb-8106-6602e0d442ca

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-12-29 13:28:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: PNK8J-0N7YJ-IQFTT-GTLY6-WUT6U-PI61I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>